

Lipno, dnia 04.12.2013

dotyczy: zadania pn. „ Zakup autobusu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych w Zespole Szkół Technicznych w Lipnie.”

**WYJAŚNIENIE**  
**treści SIWZ**

Powiat Lipnowski reprezentowany przez Zarząd Powiatu w Lipnie, działając zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „ Zakup autobusu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych w Zespole Szkół Technicznych w Lipnie.”

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający dopuszcza autobus, którego ściany działowe przy drzwiach wejściowych oraz za kierowcą będą wykonane z tworzywa odpowiednio wzmocnione elementami metalowymi. Zapewniają one w sposób prawidłowy, zgodny z przepisami bezpieczeństwo pasażerów siedzących na miejscach poprzedzających zamontowane elementy.

**Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

**Pytanie nr 2:**

Czy zamawiający dopuszcza autobus, którego ilość miejsc siedzących wraz z kierowcą będzie wynosiła 45 tj. 43 miejsca siedzące dla pasażerów, 1 miejsce fotel pilota, 1 miejsce fotel kierowcy.

**Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Kierownik Biura  
Organizacji i Zarządzania  
Zakupami Publicznymi  
*mgr Arkadiusz Łanowski*